PRIMER.- ADJUDICAR a CONSTRAULA, S.A.U. amb NIF A58142639, el contracte relatiu a les 
OBRES DE REFORMA DE L’ESPAI DE COOPERATIVES I DEL SITUAT DE PRODUCTORS DE 
MERCABARNA, AMB MESURES DE CONTRACTACIÓ PÚBLICA SOSTENIBLE – EXP. 
2025OB0020, per un preu d’adjudicació de TRES-CENTS TRENTA-DOS MIL VUIT EUROS AMB 
QUINZE CÈNTIMS (332.008,15 €) abans d’IVA i un termini d’execució de DOS MESOS I MIG 
(2,5 MESOS). 

Ha de dir: 

PRIMER.- ADJUDICAR a CONSTRAULA, S.A.U. amb NIF A58142639, el contracte relatiu a les 
OBRES DE REFORMA DE L’ESPAI DE COOPERATIVES I DEL SITUAT DE PRODUCTORS DE 
MERCABARNA, AMB MESURES DE CONTRACTACIÓ PÚBLICA SOSTENIBLE – EXP. 
2025OB0020, per un preu d’adjudicació de TRES-CENTS VINT-I-DOS MIL VUIT EUROS AMB 
QUINZE CÈNTIMS (322.008,15 €) abans d’IVA i un termini d’execució de DOS MESOS I MIG 
(2,5 MESOS). 

- A la clàusula segona del contracte de formalització (document 3.1.-

2025OB0020_Contracte_CONSTRAULA S.A.U. de les OBRES DE REFORMA DE L’ESPAI DE 
COOPERATIVES I DEL SITUAT DE PRODUCTORS DE MERCABARNA, AMB MESURES DE 
CONTRACTACIÓ PÚBLICA SOSTENIBLE – EXP. 2025OB0020 rela�va al preu del contracte on 
diu: 

2.1.- L’import total a abonar a la Contractista per la realització dels treballs de referència 
s’estableix en la quantitat de TRES-CENTS TRENTA-DOS MIL VUIT EUROS AMB QUINZE 
CÈNTIMS (332.008,15 €), IVA exclòs. 

Ha de dir: 

2.1.- L’import total a abonar a la Contractista per la realització dels treballs de referència 
s’estableix en la quantitat de TRES-CENTS VINT-I-DOS MIL VUIT EUROS AMB QUINZE 
CÈNTIMS (322.008,15 €), IVA exclòs. 

Aquesta errada de caràcter material no afecta el con�ngut essencial del contracte ni els drets de 
cap de les parts, i per tant es procedeix a corregir-la formalment mitjançant aquesta fe d’errades, 
que s’incorporarà a l’expedient administra�u corresponent.